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ASEN
WERGERLGU[?
Durchflihrende Vereine: Veanstalter:
U Raika Zell a.Moos INTERSPORT
SK Kammer — t,...e..,s.,cEmNm
SV Weyregg T mmm—
USC Attergau

Cupwertung Vereine Endstand

Alpiner Schilauf

Rang  Vereinsname Punkte

1 SK Kammer 7920
2 SC Ottnang 5107
3 URaika Zella.Moos 3599
4 USC Attergau 3515
5 U Oberwang 2885
6 SV Weyregg 2263
7 SV Raiba Unterach 467
8 ATSV-NF Zipf 290
9 ASVO SC Ampflwang 207



P

Cupwertung Klasse
Alpiner Schilauf
Rang Name

Zwergerl U5 weiblich

KLEMM Valentina
PRAHAUSER Lisa
GRAF Elisa
SCHEINAST Heidi
SCHINDLAUER Leni
STAUDINGER Emma
HOTZINGER Elena
WINTER Chiara
DORFINGER Nora

—
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Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013

Vereinsname

SK Kammer
USC Attergau

U Oberwang

U Raika Zell a.M.

SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.

Auswertung: USC Attergau

24 INTERSPORT

ASEN

Max Planck Strafle 4 A-4840 Vicklabruck 07672/72351
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RSL 21.01.

100
60
80
45

50

RSL 21.01. RSL 28.01.

100 100
60 80
80

60
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RSL 10.02.

100
45
80
40

60

50
NAS

Punkte

400
245
240
85
60
60
50
50
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Zwergerl
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13

Zwergerl
1
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Name

U5 mannlich

STEINMAURER David
SCHOBERLEITNER Jakob
KALTENLEITHNER Theo
KIRCHBERGER Leon
KNOBLECHNER Florian
LAMETSCHWANDTNER Roman
GIERBL Xaver

HOLEZIUS Julian
MOSHAMMER Luca

KARL Moritz
SCHAFLEITNER David
GEBETSROITHER Johannes
SCHOBERLEITNER Jakob

U6 weiblich

STEINMAURER Hanna
WINZER Ina Maria
GEBETSROITHER Magdalena
SCHEINAST Paula

HEIM Judith

LANGWALLNER Maria

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
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Vereinsname

SC Ottnang
SC Ottnang
USC Attergau
SK Kammer
U Oberwang
U Oberwang
U Oberwang
SC Ottnang
USC Attergau
SK Kammer
U Raika Zell a.M.
SV Weyregg
SC Ottnang

SC Ottnang
SK Kammer
SV Weyregg
U Oberwang
U Oberwang
U Raika Zell a.M.

Auswertung: USC Attergau

RSL 21.01.

100
80
32
36
26
29
50
40
45
60
24

100
60

80

RSL 21.01.

80
100
36
50
40

60

45

100
80

RSL 28.01.

80
100
60
40
45

50

100

80

RSL 10.02.

100

60
50
80
45

DIS
DIS

100
50
80
60
45
40

Punkte

360
280
188
176
146
119
110
90
90
60
24

400
190
160
140
45
40
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U6 mannlich
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AUER Xaver
SCHOBESBERGER Luca
SCHIMPL Marco
WINTER Rupert
HOLLERWEGER Elias
KNOBLECHNER Dominik
KNOBLECHNER Michael
SCHACHL David

ZIEHER Johannes
KNOBLECHNER Michael
HOLLNSTEINER Maximilian
ZIEHER Johannes

Zwergerl U7 weiblich
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GERHARDT Amelie
BEYER Flora
DORFINGER Lena
NIEDERLANDER Lara-Sophie
WINTER Hannah
KALLEITNER Emily
KRICHHAMMER Nina
LETTNER Elisa

PUTZ Lisa Maria
KRICHHAMMER Nina
FEUSTHUBER Sarah
EBNER Antonia

PUTZ Lisa Maria
LANGWALLNER Klara

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
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Vereinsname

SV Weyregg

SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
U Oberwang

U Oberwang
USC Attergau
USC Attergau

U Oberwang

U Raika Zell a.M.
USC Attergau

SK Kammer
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
U Oberwang
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
U Oberwang
USC Attergau
USC Attergau

U Raika Zell a.M.

Auswertung: USC Attergau

RSL 21.01.

100
80
50
32
36
45
60
40
29

100
80
40
60
45
36
50

RSL 21.01.

100
80
50
36
29
45
60
40
32

100
60
50
80
45
36
40

RSL 28.01.

100
80

45
50
60

100
60
80

50
36

40
45

32
29

RSL 10.02.

60
100
80
40
36

32

50
45
29

100
60
50
80
45
40

32

36

29
26

Punkte

360
340
180
153
151
150
120
112
61

50

45
29

400
260
220
220
185
148
90
72
45
36
32
29
29
26
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U7 mannlich
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BICHLER Elias

HOLEZIUS Noah

PIETSCH Samuel

SCHUSTER Fabian

HUEBER Clemens

SCHLUCKE Florian

HUEBER Christoph

PFARL Leo

HINTERKORNER David
ROIDER Moritz
LAMETSCHWANDTNER Martin
KRAMMER Moritz

HUEBER Clemens

DANZL Lorenz

HUEBER Christoph
PAYREDER Aron

SCHARDL Tristan
REMPLBAUER Laurenz
LAMETSCHWANDTNER Martin
FLAKUS Julian

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Vereinsname

SK Kammer

SC Ottnang
USC Attergau
SK Kammer

SK Kammer

SK Kammer

SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Oberwang

SK Kammer

U Oberwang

SK Kammer

SK Kammer

U Raika Zell a.M.
SK Kammer

U Raika Zell a.M.

SK Kammer

U Oberwang
U Oberwang

Auswertung: USC Attergau

RSL 21.01.

80
100
60
50
45
40
36
32
29

26

RSL 21.01.

100
60
80
50
40
29
45
26
36

32

RSL 28.01.

100
80
50
60
45
22
29
24
26
40
20
36

32

RSL 10.02.

80
100
60
45

29

22

40

36
50

32
26
24
20

16

Punkte

360
340
250
205
130
120
110
104
91
80
78
72
50
32
32
26
24
20
18
16
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Cupwertung Klasse
Alpiner Schilauf
Rang Name

Zwergerl U8 weiblich

EDER Franziska
SCHOBERLEITNER Magdalena
SPRINGENSCHMID Carolin
STROBL Celina
DORFINGER Anna
STAUDINGER Isabella
KROIR Eva

WINTER Laura

UBLEIS Marie

BRANDT Valentina

KROIR Eva

DANZL Valentina

MAIER Lena

STAUDINGER Emely
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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Vereinsname

SV Weyregg

SC Ottnang

U Raika Zell a.M.
U Oberwang

U Raika Zell a.M.
U Oberwang
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
SC Ottnang
ATSV-NF Zipf
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
SK Kammer

Auswertung: USC Attergau

RSL 21.01.

80
100
60
50
45
40
36
32

RSL 21.01.

80
50
100
60
40
36
45
32

RSL 28.01.

80
100

60
40
45
36

50

32

RSL 10.02.

100
DIS
80
60

NAS

36
45
50
40

NAS
DIS

Punkte

340
250
240
230
125
121
17
100
95
50
40
32
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Cupwertung Klasse
Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U8 mannlich

- o
O o @ oo N g N =

[ G Y
= R T R N T X}

GRAF Niklas
PETERMAIER Lorenz
HEIML Benedikt
MAIR Florian
SCHIERL Julian
POHN Moritz
ZIEHER Lorenz
HOLZAPFEL Alexander
MOSHAMMER Jonas
FRIEDEL Thomas
RENNER Oskar
HOTZINGER Jonas
HOTZINGER Jonas
SCHINDLAUER Pauli
WEIR Janik

FISCHER Paul
AUMULLER Klemens
Z0TZ Rayan

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Vereinsname

WSV Windischgarsten
SK Kammer

U Oberwang

SC Ottnang

SK Kammer

SC Ottnang
USC Attergau

U Oberwang
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
USC Attergau
SK Kammer

Auswertung: USC Attergau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

RSL 21.01.

100
80
60
50
45
29
36
26
32
24

40

22

RSL 21.01.

100
80
60
45
50
29
32
24
36
22

40

26

RSL 28.01.

100
80
50

60
40
45
32

36

RSL 10.02.

100
80
NAS
60
NAS
50

DIS

DIS
45

DIS
DIS

Punkte

400
320
170
155
155
148
113
82
68
46
45
40
40
36
26
22
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Cupwertung Klasse
Alpiner Schilauf
Rang Name

Zwergerl U9 weiblich

HAMMERL Elena
STEINMAURER Lena
KIRCHWEGER Hannah
KLETZL Ronja

WINTER Sophie

KLEMM Johanna
KNOBLECHNER Viktoria
UHLIR Isabella
DORFINGER Verena
SPITZER Katrin
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-
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Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname

USC Attergau

SC Ottnang

SC Ottnang

SV Raiba Unterach
U Raika Zell a.M.
SK Kammer

U Oberwang

SK Kammer

U Raika Zell a.M.
U Oberwang

Auswertung: USC Attergau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

RSL 21.01.

60
100
50
80
40
45
32
36
29

RSL 21.01.

60
100
50
80
36
32
45
40

29

RSL 28.01.

80
100
50
60
36
45
40
32

RSL 10.02.

100

80

60

50

45

Punkte

300
300
230
220
172
172
17
108
74
29
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U9 mannlich
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SCHUSTER Manuel
GEBETSROITHER Paul
PILLINGER Kilian
POLZ Benedikt
HOLEZIUS Jonas
WALDHOR Martin
BAUER Matthias
STAUDINGER Michael
HOLZAPFEL Christoph
ERLEBACH Jakob
LAMETSCHWANDTNER Felix
FORSTINGER Laurenz
ERLEBACH Jakob
DORFINGER Markus
LECHNER Raphael
FLECHL Luca

HIRSCH Lukas
RAMSAUER Florian
RAMSAUER Paul
LAMETSCHWANDTNER Felix
STAUDINGER Michael

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname

SK Kammer
SV Weyregg
SK Kammer
SV Raiba Unterach
SC Ottnang
SC Ottnang
SK Kammer
U Oberwang
U Oberwang

U Oberwang
SV Raiba Unterach

USC Attergau

ASVO SC Ampfiwang
ASVO SC Ampfiwang
USC Attergau

U Raika Zell a.M.

U Raika Zell a.M.

U Oberwang

U Oberwang

Auswertung: USC Attergau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

RSL 21.01.

100
80
60
50
45
32
P9
36
20
40
22
26

24

RSL 21.01.

100
80
60
40
50
26
32
45
22
32
24
36

RSL 28.01.

80
100
50
45
40
60
36
32
24

26

29

22
20

RSL 10.02.

100
80
60
50
45
36
32

26

NAS
40
29

24

NAS
NAS
NAS
NAS

Punkte

380
340
230
185
180
154
129
113
92
72
72
62
40
29
29
24
24
22
20
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U10 weiblich
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MAIR Franziska
SCHIMPL Sahra
PETERMAIER Helena
KIRCHGATTERER Clara
LETTNER Emily

KROIB Nina
STAUDINGER Antonia
WINZER Mariella
WALLNSDORFER Franziska
LACHER Julia

KROIB Nina

RESCH Lisa

FISCHER Laura
LANGWALLNER Paula

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Vereinsname

SC Ottnang

U Raika Zell a.M.
SK Kammer

SV Weyregg

U Oberwang
USC Attergau

U Oberwang

SK Kammer
ASVO SC Ampfiwang
U Raika Zell a.M.
USC Attergau

U Oberwang

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.

Auswertung: USC Attergau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

RSL 21.01.

100
60
80
50
45
40
32

36

29

RSL 21.01.

100
50
60
80
45
40
32

36

RSL 28.01.

100
80

50
60
45
40

36

RSL 10.02.

100
45
80
50
36

32

60

40

DIS

Punkte

400
235
220
180
176
140
109
72
72
60
40
36
29
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Zwergerl U10 mannlich
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Zwergerl
1

2
3
4

Name

PIETSCH Julian
TANNER Marco
WALDHOR David
SCHIERL Jonas

GEBETSROITHER Matthias

SCHWETZ Jannis
SAMMER Johannes

KRICHHAMMER Raphael

FRIEDEL Michael
ROBL Alexander
GIERBL Fabian
HOTZINGER Moritz
HOTZINGER Moritz
ROBL Alexander

U11 weiblich

GERHARDT Larissa
BRANDT Laureen
PESSL Philippa
FISCHER Hannah

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

Vereinsname

USC Attergau
USC Attergau
SC Ottnang

SK Kammer

SV Weyregg

SK Kammer
USC Attergau

U Raika Zell a.M.
U Raika Zell a.M.
ASVO SC Ampflwang
U Raika Zell a.M.

ASVO SC Ampflwang

SK Kammer
ATSV-NF Zipf
USC Attergau

U Raika Zell a.M.

Auswertung: USC Attergau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

RSL 21.01.

100
50
45
80
60
32
40
26
29
24
22
36

100
80
60
50

RSL 21.01.

100
60
50
80
29
45
40
24
32
26
22

36

100
80
60
50

RSL 28.01.

80
60
40
45
100
36
50
29

32

100

80

RSL 10.02.

100
60
80

NAS

50
NAS
40
45

NAS

100
80

Punkte

380
230
215
205
189
163
130
119
106
82

36
36

400
240
200
100
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang

Name

Zwergerl U11 mannlich
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AUER Christoph
NUSSBAUMER Simon
SCHOBERLEITNER Matthias
KIRCHBERGER David
KIRCHWEGER Simon
HAINBUCHER Florian
UHLIR Martin

KLEMM Alexander
UBLEIS Simon
WONNEBAUER Samuel
MAIER Moritz

HEIML Noah

ROIDER Tobias

HEIML Noah
GRUBINGER Raphael
INNERLOHNINGER Jonas
PUTZ Lukas

Zwergerl U12 weiblich

—

W 0 N OB WN

POHN Jana
SCHWETZ Sanna
MARINGER Nikola
BAUER Antonia
BINDER Lea
MARINGER Lea
WATZINGER Mona
BOLUMINSKI Amelie
WECHSLER Ines

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Vereinsname

SV Weyregg
SK Kammer
SC Ottnang
SK Kammer
SC Ottnang
SK Kammer
SK Kammer
SK Kammer
SC Ottnang
U Oberwang
U Raika Zell a.M.
U Oberwang
SK Kammer
U Oberwang
U Oberwang
U Oberwang
U Raika Zell a.M.

SC Ottnang
SK Kammer
SK Kammer
SK Kammer
USC Attergau
SK Kammer
USC Attergau
USC Attergau
SV Weyregg

Auswertung: USC Attergau

RSL 21.01.

100
60
80
32
50
26
40
36
29
45
22
24

100
60
50
80
40
45
36

RSL 21.01.

100
50
80
29
60
26
45
36
32
40
24
22

20

80
100
45
60
50
40

RSL 28.01.

100
80
60
45
32
50
29
36
26
40

22
24

100
80
60
50

45
36

40

RSL 10.02.

100

80
36
60
45
40
50

26

32
29
24

60
45
100
DIS
80
40

50

Punkte

300
290
220
186
178
162
159
148
137
125
72
68
56
29
24
20
18

340
285
255
190
170
170
72
50
40
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Cupwertung Klasse

Alpiner Schilauf
Rang Name JG  Vereinsname RSL 21.01. RSL 21.01. RSL 28.01. RSL 10.02. Punkte

Zwergerl U12 mannlich

1 LUZLBAUER Niki 2006  SKKammer 100 60 100 100 360
2 JEDINGER Clemens 2006  SC Ottnang 60 100 80 45 285
3 RAUDASCHL Tobias 2006 SV Weyregg 80 80 50 DIS 210
4 HOFER Nico 2006 U Raika Zell a.M. 45 40 45 50 180
5 STADLER Elias 2006  SC Ottnang 50 50 60 160
6 POHN Johannes 2006  SC Ottnang 40 50 60 150
7 EDER Vincent 2006 SV Weyregg 36 36 36 36 144
8 FRIEDEL Alexander 2006 U Raika Zell a.M. 26 32 29 87
9 NEUWIRTH Marcel 2006  SK Kammer 80 80
10 DORFINGER Tobias 2006 U Raika Zell a.M. 32 32 64
11 LICHTENWAGNER Moritz 2006  SC Ottnang 40 40
12 WILDNER Ferdinand 2006 40 40
13 HIRSCH Matthias 2006  USC Attergau 29 29

| INTERSPORT
ASEN

Max Planck StraBle 4 A-4840 Vocklabruck 07672/72351

L I TR T B T P T ] E.Mal saen vow b lahtsr b Jomterageatt &

Sonntag, 11. Februar 2018, 20:13 Auswertung: USC Attergau Seite 12 von 12
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.1.1 - Lizenz 3080 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



